
グリーン：8.8フィート

選手① 選手② 選手③ 選手④

牛坂　義行 大津　長州 阿部　政浩 古川　明男 ( 79 ・ 83 ・ 84 ) 97

栁澤　義直 佐々木 三智男 栁沢　　哲 渡辺　　博 ( 81 ・ 83 ・ 84 ) 85

継国　義浩 柴　　宏茂 中村　達也 八代　順一 ( 81 ・ 82 ・ 88 ) 99

本橋　健次 舘野　　正 法領田 幸益 山越　　明 ( 81 ・ 85 ・ 87 ) 87

角田　　浩 出井　宏明 砂田　篤史 室井　光一 ( 74 ・ 89 ・ 90 ) 91

高羽　啄二 羽田　健二 小林　　実 鈴木　正人 ( 81 ・ 89 ・ 90 ) 92

杉本　　純 長谷川 謙二 関口　　匠 桑畠　与竜 ( 81 ・ 90 ・ 90 ) 102

近内　涼太 小柴　　修 阿部　慎治 菊地　祐司 ( 79 ・ 88 ・ 99 ) 100

西岡　靖浩 倉島　良寿 阿部　兼知 本田　哲三 ( 87 ・ 90 ・ 91 ) 96

平塚　隆史 松村　篤一 阿久津　隆 大川　政男 ( 86 ・ 88 ・ 95 ) 97

飯村　道則 近藤　正啓 荒生　真吾 奥村　泰三 ( 88 ・ 95 ・ 104 ) 109

株式会社オートテクニックジャパン
4位

ネッツトヨタ栃木株式会社

261

269

11位

10位

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

7位

6位

5位

251

以上、北関東地区決勝大会　出場権獲得

チームKyorin

9位

ウェルズホームゴルフ部
266

268

天気：曇り　気温：　23℃　Par：7211チーム　44名参加

福島キヤノン株式会社 CGA-A

≪団体戦成績≫

福島キヤノン株式会社 CGA-B

246

2482位

チーム名企業名

各選手スコア

チーム　サイバネ株式会社高見沢サイバネティックス

ATJ チームB

株式会社ホンダアクセス

杏林製薬株式会社

宇都宮市役所 打てば愉快だ宇都宮

株式会社ウェルズホーム

株式会社ホンダアクセス

チームスコア順位

260

253

1位

287

3位

253

8位

東日本電信電話株式会社 つなぐ力

ホンダアクセス Aチーム

ホンダアクセス Bチーム
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選手 ( 36 ・ 38 )

選手 ( 40 ・ 39 )

選手 ( 41 ・ 38 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 40 ・ 41 )

選手 ( 42 ・ 39 )

選手 ( 36 ・ 45 )

選手 ( 43 ・ 39 )

選手 ( 43 ・ 40 )

5位

4位 81

81

株式会社高見沢サイバネティックス

福島キヤノン株式会社

近内　涼太

柴　　宏茂

OUT・INスコア

本橋　健次

チーム　サイバネ

栁澤　義直

株式会社ウェルズホーム

株式会社ホンダアクセス

ウェルズホームゴルフ部

10位 83
チーム　サイバネ

佐々木 三智男

6位 81
ホンダアクセス Aチーム

杉本　　純

81
ATJ チームB

3位 79

※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位 81
チームKyorin

継国　義浩

9位 82
チームKyorin

順位 合計スコア

7位

東日本電信電話株式会社 つなぐ力

高羽　啄二

2位 79
CGA-A

牛坂　義行

宇都宮市役所

選手名

株式会社オートテクニックジャパン

杏林製薬株式会社

杏林製薬株式会社

株式会社高見沢サイバネティックス

≪個人戦成績≫

角田　　浩
1位

企業名

74
打てば愉快だ宇都宮

チーム名


